
Uchwała    Nr  p 228/07 
Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  18   kwietnia 2007r. 
 

 
w sprawie uchylenia uchwały powierzającej obowiązki w zakresie gospodarki finansowej i 
upoważniającej do składania oświadczeń woli. 
 
 
       Na podstawie art. 44 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr.249, poz.2104 z późn. zmianami) oraz art.57 ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie województwa ( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zmianami) uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
       W związku z zaprzestaniem pełnienia funkcji p.o. Dyrektora Departamentu 
Organizacyjno – Administracyjnego przez Pana Roberta Siejkę, uchyla się uchwałę Nr 
100/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 lutego 2007r. w sprawie 
powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej i upoważnienia do składania 
oświadczeń woli. 
 
 

§ 2. 
 
 
 
       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                    WICEMARSZAŁEK 
 
                       Zdzisław  Wrzałka 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


